Sig(+)no de mi Johan de Santa Fe et dela Çervera, habitant en la ciudat de Caragoça et por actori-
dat del Serenissimo Sennyor Rey de Aragon et de Castilla, notario publico por toda su tierra et sennyo-
ria, qui a las sobre dichas cosas ensemble con los testimonios dela part de suso nombrados present fue
et aquellas scrivie et çerre consta de raso corregio et emendado do se lie y et ara.

[f. 106r] Procura de don Johan d’Alagon 

[29-XI-1493] In Dey nomine. Noverint universi quod nos Johanes de Alagon, minor dierum, filius dompni Johannis
de Alagon quondam, habitator Cesarauguste, gratis ex nostri certa sçiençia sçitra  revocaçionem
quorum cumque procuratorum per nos actenus constitutorum eis melioribus via, modo et forma quibus
de foro, raçione, usu et consuetudine Regni Aragonum façere possumus, valemus, façimus,
constituimus, hordinamus çertum, verum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, et
negoçiorum infra scriptorum, gestorem. Ita tamen quod speçialitas, generalitati non deroget nech e
contra honorabilem Johannez de Nogueras, habitatorem civitatis Cesarauguste presentem et honus
huius modi procuraçionis in se sponte suçipientem specialiter et expresse ad comparendum,
interveniendum et interessendum pro nobis et nomine nostro in curis generalibus ultime convocatis et
congregatis in civitate Cesarauguste per excellentissimum ac potentissimum dominum Ferdinandum Dey
graçia Regem Aragonum et Castelle, nunc feliçiter regnantem. Dantes et conçedentes eidem procuratori
nostro plenum, validum, liberum et francum posse comparendi, interessendi, interveniendi, tractandi,
hordinandi, conçedendi, terminandi atque concludendi et firmandi omnia ea et singula que in dictis
curis generalibus per serenitatem dicti victoriosissimi domini Regis de et cum voluntate et expresso
conçenssu quatuor brachiorum dicti Regni videlicet prelatorum, religiossorum, nobilium ricorum
hominum, mesnaderiorum, militum et infanconum atque procuratorum tam çivitatum quam villarum et
villariorum ac aliorum dicti Regni in dictis curis congregatorum fuerint tractata, hordinata, conclusa,
stabilitata, terminata et conclusa et firmata. Et nichil hominus ab omnibus predictis seu ipsorum parte
si oportuerit et dicto procuratore nostro bene visum fuerit desenciendum, contradiçendum,
retractandum, requirendum et protestandum. Et quevis publica instrumenta impredictis et circa predictis
neccesaria et oportuna façiendum fieri façiendum et requirendum. Et generaliter omnia alia et singula
impredictis et circa predicta façiendum, desenciendum, gorendum, tractandum, terminandum,
conçedendum et firmandum que bonus, verus, legitimus et indubitatus procurator ad talia vel similia
legitime constitutus façere potest et debet et que nos met ipse façeremus et façere possimus si
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personaliter adessemus, etiam si graviora vel duriora fuerint pre expressis [f. 106v] et talia que de sui
natura aut alias mandatum exigerent magis espeçiale, quibus presentibus est expressum et sine quibus
predicta comode expediri non valerent. Promitens inposse et manibus notario publiçi infrascripti
tanquam publiçe et autentiçe persone hec a nobis predicto procuratori nostro legitime stipulanti et
reçipienti, ratum, gratum, validum adque firmum habere totum id et quidquit per dictum procuratorem
nostrum impredictis et çirca predicta cum ex eis incidentibus, dependentibus et emergentibus ac eisdem
annexis et connexis erit interventum, tractatum, hordinatum, conçessum, terminatum, conclusum,
firmatum, contradictum, requisitum, protestatum, factum, gestum, actum, dictum et alias
quomodolibet procuratum ac si nobis personaliter id factum foret et illud nullo tempore revocare sub
omnius et singulorum bonorum iurium et redditum nostrorum, mobilium et in mobilium, ubique
habitatorum et habendorum, hobligaçione et ypetheca. Que fuerunt acta in civitate Cesarauguste die
viçessima nona mensis novembris, anno a nativitate domini Millessimo quadrigentessimo nonagessimo
terçio, presentibus testibus ad predicta honorabilibus Anthonio Cavero, notario et Johanne Roca
portario domini notarii diputatorum Regnio Aragonum, habitatoribus civitatis Cesarauguste.